[image: ]+

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТИШЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЭЛĔК РАЙОНЕ
ПИТЕШКАСИ ЯЛ
 АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  13.11.2019г. № 55
Деревня Питишево

ЙЫШАНУ

                  13.11.2019г. № 55
Питешкаси яле

[bookmark: _GoBack]    О внесении изменений в постановление
 № 52 от 26.11.2012 г. «Об утверждении
 Положения  о  сообщении лицами, замещающими
должности муниципальной службы Питишевского
сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики,
о  получении подарка в связи с их должностным положением
или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»

      В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 9 января 2014 г. N 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» администрация Питишевского сельского поселения постановляет:
       1. Внести   в постановление № 52 от 26 ноября 2012 года «Об утверждении Положения  о  сообщении лицами, замещающими должности муниципальной службы Питишевского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики, о  получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»» следующее изменение:
      1.1    пункт  8  изложить в следующей редакции:
« 8. Подарок, полученный лицом, замещающим государственную (муниципальную) должность, независимо от его стоимости, подлежит передаче на хранение в порядке, предусмотренном  пунктом 7   настоящего Типового положения.
          До передачи подарка по акту приема-передачи ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за утрату или повреждение подарка несет лицо, получившее подарок.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Питишевского
сельского поселения                                                               А. Ю. Гаврилова

2

Приложение к постановлению
Питишевского сельского поселения
№ 55 от 13. 11.2019 г.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь, кв. м.
	Категория земельного участка
	Вид разрешенного использования земельного участка
	Кадастровая стоимость

	1
	Чувашская
 Республика – Чувашия,
Аликовский район, с/п Питишевское

	21:07:090104:205
	45200
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	152776

	2
	Чувашская
 Республика – Чувашия,
Аликовский район, с/п Питишевское

	21:07:190101:248
	20200
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	68276

	3
	Чувашская
 Республика – Чувашия,
Аликовский район, с/п Питишевское

	21:07:000000:3181
	69300
	Земли сельскохозяйственного назначения
	Для сельскохозяйственного производства
	234234

image1.png